
Zarządzenie Nr 0050.40.2013
Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 31 października 20 LV.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013 r.

Na podstawie art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 uchwały
Nr XIX/147/2012 Rady Gminy z dnia 14 grudnia 2012r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota dochodów gminy na 2013r. po zmianach wynosi 9.321.608,79 zł z tego:

a) dochody bieżące w kwocie - 9.080.394,79

b) dochody majątkowe w kwocie - 241.214,00

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Kwota wydatków gminy na 2013r. po zmianach wynosi 9.253.207,79 zł z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie - 8.921.983,79

b) wydatki majątkowe w kwocie - 331.224,00

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do
niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do
niniejszego zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.40.2013 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 31
października 2013r. PLAN DOCHODÓW

Dział

010

852

854

Rozdział

01095

85206

85213

85216

85219

85228

85415

Paragraf

2010

2030

2010

2030

2030

2030

2010

2030

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna

Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Zasiłki stałe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Razem:

Przed zmianą

145918,15

145918,15

141 148,15

1 704 585,00

14402,00

14 402,00

15000,00

4 000,00

1 1 000,00

146000,00

146000,00

45 000,00

45 000,00

6 522,00

6 522,00

117103,00

47 103,00

38 669,00

9221 057,15

Zmiana

43 057,32

43 057,32

43 057,32

29 374,32

- 4 800,68

- 4 800,68

4 445,00

745,00

3 700,00

25 200,00

25 200,00

4100,00

4100,00

430,00

430,00

28120,00

28120,00

28120,00

100551,64

Po zmianie

188975,47

188975,47

184205,47

1 733 959,32

9601,32

9601,32

19445,00

4 745,00

14700,00

171 200,00

171 200,00

49 100,00

49100,00

6 952,00

6 952,00

145 223,00

75 223,00

66 789,00

9 321 608,79

BeSTia Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.40.2013 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 31
października 2013r. PLAN WYDATKÓW

Dział

010

750

752

754

Rozdział

01095

75022

75212

75412

Paragraf

4010

4110

4120

4210

4300

4430

3030

4410

4110

4170

4210

3020

4170

4260

4210

4300

4410

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Podróże służbowe krajowe

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Obrona cywilna

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Przed zmianą

164218,15

150758,15

1 800,00

307,80

44,10

4 665,71

5 560,00

138380,54

1 634 945,00

64 095,00

58 700,00

400,00

1 000,00

1 000,00

76,00

450,00

474,00

100000,00

97 000,00

4 800,00

12500,00

6 800,00

1 000,00

700,00

0,00

300,00

Zmiana

43 057,32

43 057,32

200,00

34,20

4,90

535,38

350,00

41 932,84

0,00

0,00

- 1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

43,41

430,59

- 474,00

0,00

0,00

- 1 000,00

- 1 000,00

2 000,00

0,00

- 200,00

400,00

- 200,00

Po zmianie

207 275,47

193815,47

2 000,00

342,00

49,00

5201,09

5910,00

180313,38

1 634 945,00

64 095,00

57 700,00

1 400,00

1 000,00

1 000,00

119,41

880,59

0,00

100000,00

97 000,00

3 800,00

11 500,00

8 800,00

1 000,00

500,00

400,00

100,00

BeSTia
Strona 1



801

851

852

80101

80104

80110

85153

85154

85206

85213

85216

4210

4240

4260

4430

4220

4170

4210

4260

4430

4110

4210

4300

4210

4430

4110

4120

4170

4130

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zakup energii

Różne opłaty i składki

Przedszkola

Zakup środków żywności

Gimnazja

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Różne opłaty i składki

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Pomoc społeczna

Wspieranie rodziny

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki stałe

3 208 426,00

1 592 140,00

29 360,00

3 000,00

105000,00

800,00

455 485,00

28 000,00

1 029 626,00

5 000,00

9 000,00

90 326,00

1 800,00

33 000,00

5 000,00

500,00

1 500,00

1 500,00

28 000,00

5 000,00

1 200,00

2 052 294,78

14402,00

2100,00

302,00

12 000,00

15000,00

15000,00

146000,00

0,00

0,00

1 000,00

- 1 000,00

300,00

- 300,00

-2000,00

- 2 000,00

2 000,00

- 1 000,00

1 000,00

3 500,00

- 1 500,00

0,00

- 1 000,00

- 200,00

- 500,00

- 300,00

1 000,00

2 000,00

- 1 000,00

29 374,32

- 4 800,68

-2100,00

- 302,00

- 2 398,68

4 445,00

4 445,00

25 200,00

3 208 426,00

1 592140,00

30 360,00

2 000,00

105300,00

500,00

453485,00

26 000,00

1 031 626,00

4 000,00

10000,00

93 826,00

300,00

33 000,00

4 000,00

300,00

1 000,00

1 200,00

29 000,00

7 000,00

200,00

2081 669,10

9601,32

0,00

0,00

9601,32

19445,00

19445,00

171 200,00

BeSTia
Strona 2



853

854

900

921

926

85219

85228

85395

85415

90095

92109

92601

92605

3110

4010

4260

4430

4010

4170

4177

4179

3240

4010

4170

4210

4480

4170

4260

4300

4430

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup energii

Różne opłaty i składki

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

Stypendia dla uczniów

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Podatek od nieruchomości

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

146 000,00

242410,00

168 090,00

8 000,00

240,00

33 022,00

17923,00

6 522,00

164 240,22

164240,22

27 503,90

2296,10

352 834,00

67134,00

58 700,00

465 600,00

26 600,00

11 200,00

2 400,00

508 850,00

426 214,00

4 950,00

6 250,00

165493,00

123493,00

1 000,00

66 793,00

42 000,00

1 000,00

600,00

25 200,00

2100,00

3 800,00

- 2 000,00

300,00

2 430,00

2 000,00

430,00

0,00

0,00

- 200,00

200,00

28 120,00

28 120,00

28 120,00

0,00

0,00

1 500,00

- 1 500,00

0,00

0,00

- 400,00

400,00

0,00

1 500,00

- 1 000,00

2 500,00

- 1 500,00

- 1 000,00

- 500,00

171 200,00

244510,00

171 890,00

6 000,00

540,00

35 452,00

19923,00

6 952,00

164240,22

164240,22

27 303,90

2496,10

380 954,00

95 254,00

86 820,00

465 600,00

26 600,00

12700,00

900,00

508 850,00

426214,00

4 550,00

6 650,00

165493,00

124993,00

0,00

69 293,00

40 500,00

0,00

100,00

BeSTia
Strona 3



Razem: 9152656,15 100551,64 9 253 207.79|

BeSTia
Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.40.2013 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 31 października 2013r.
PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

010

852

Rozdział

01095

85213

85228

Paragraf

2010

2010

2010

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

141 148,15

141 148,15

141 148,15

1 312883,00

4 000,00

4 000,00

6 522,00

6 522,00

1 502986,15

Zmiana

43 057,32

43 057,32

43 057,32

1 175,00

745,00

745,00

430,00

430,00

44 232,32

Po zmianie

184205,47

184205,47

184205,47

1 314058,00

4 745,00

4 745,00

6 952,00

6 952,00

1 547218,47



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.40.2013 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 31 października 2013r.
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

010

752

852

Rozdział

01095

75212

85213

85228

Paragraf

4010

4110

4120

4210

4300

4430

4110

4170

4210

4130

4170

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Razem:

Przed zmianą

141 148,15

141 148,15

1 800,00

307,80

44,10

355,71

260,00

138380,54

1 000,00

1 000,00

76,00

450,00

474,00

1 312883,00

4 000,00

4 000,00

6 522,00

6 522,00

1 502986,15

Zmiana

43 057,32

43 057,32

200,00

34,20

4,90

535,38

350,00

41 932,84

0,00

0,00

43,41

430,59

- 474,00

1 175,00

745,00

745,00

430,00

430,00

44 232,32

Po zmianie

184205,47

184205,47

2 000,00

342,00

49,00

891,09

610,00

180313,38

1 000,00

1 000,00

119,41

880,59

0,00

1 314 058,00

4 745,00

4 745,00

6 952,00

6 952,00

1 547218,47


